проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  года                  №

хутор Белый

Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых

объектов на территории Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г. № 879-
КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой
деятельности», в целях создания условий для обеспечения жителей

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района услугами, для
обеспечения единого порядка размещения нестационарных торговых объектов

(оказания услуг) на земельных участках, находящихся в муниципальной
собственности, а также земельных участках, государственная собственность на

которые не разграничена, расширения реализации продукции местных и
краевых сельскохозяйственных товаропроизводителей, стимулирования

торговли сельскохозяйственными и продовольственными товарами путем
создания достаточного количества торговых мест, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о размещении нестационарных торговых
объектов на территории Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района (приложение).
2. Постановление администрации Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района от 20 февраля 2019 года № 7 «Об утверждении

Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района» признать

утратившим силу.
 3. Общему отделу администрации Белохуторского сельского поселения

(Лях) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

(www.белохуторскоесп.рф).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Белохуторского сельского

http://www./

 2

поселения Ленинградского района в телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу: www.белохуторскоесп.рф.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

ведущий специалист общего отдела                                               Е.Ю.Плотникова

http://www./